МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19»

П Р И К А З

01.07.2025 г.

«О з а ч и с л е ни и  в 1 класс»

На основании  Приказа  Минист ерства  п росвещения  Российской
Федерации от 02 .09 .2020  г. № 458 «Об у тверждении  порядка  приема  на
обучение  по обра зов ат е ль ным программам начального  общего ,  основного
общего и среднего  общего  образования» ,  в соот вет с твии  с Правилами
приема граждан на обучение  по обра зо ва те ль ным п рограммам начального
общего,  основного  общего  и среднего  общего образования  в Му ниципа ль ное
бюджетное  о б ще об р а зо в ат е ль н ое  у чрежде ние  «Средняя
общеобразовательная  школа  № 19», на основании принят ых  заявлений о
приёме в первый класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  детей п ро жив а ющ их  на закрепленной  территории ,  а также
имеющих  преимущес тве нное  право на обучение ,  а именно:
пр о жив ающих  в одной семье и и ме ющих  общее  место жительства ,  в
случае ,  если в МБОУ «СОШ № 19» обучаются  их братья  и (или)
сестры,  а также  льготные  категории граждан (СВО,  полиция ,  военные)
в число учащихся  1 класса:

1. А н д р и е н к о  В л а д и м и р  И в а н о в и ч
2.  В а с и л ь е в  М а к а р  Е в г е н ь е в и ч
3.  В я л о в а  М а й я  А н д р е е в н а
4.  Г у с е в а  А н н а  А л е к с а н д р о в н а
5.  Г л а з у н о в  И в а н  И л ь и ч
6.  Г о м о н е н к о  К и р и л л  А л е к с а н д р о в и ч
7.  Д е р е б а  М и л а н а  И г о р е в н а
8. Д о л г и х  А р т ё м  В я ч е с л а в о в и ч
9.  К а р п ы л ё в а  М и л а н а  Ю р ь е в н а
Ю . К л и м ч у к  С е м ё н  И в а н о в и ч
1 1 . К р и в о н о с о в а  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а
1 2 . К р и ц к и й  Е г о р  А н т о н о в и ч
1 3 . К у р б а т о в  Д м и т р и й  В л а д и м и р о в и ч
1 4 . М а л к и н а  С о ф ь я  Р о с т и с л а в о в н а
1 5 . М а л ы ш е в  Л е о н и д  Д м и т р и е в и ч
1 6 . М и х а й л о в  Д а н и л  Д е м ь я н о в и ч
1 7 . М о р е х о д о в а  А н н а  С е р г е е в н а

возложить  на з аместителя  по

1 8 . П о п о в  П а в е л  В и к т о р о в и ч
1 9 . П о п о в а  С в е т л а н а  А л е к с е е в н а
2 0 . П о т а п о в а  А н а с т а с и я  Н и к о л а е в н а
2 1. Р ы ж о в  А л е к с а н д р  А н д р е е в и ч
22 .  С е р ы ш е в  А р т ё м  Е в г е н ь е в и ч
23.  С у л и ц к и й  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч
24.  Т о м а ч а к о в  Д а н и и л  А н д р е е в и ч
25.  Х а н т а к ш и н о в  А л е к с е й  П а в л о в и ч
26.  Х о л м у р о д з о д а  А н и с а  Ф а з л и д и н
27.  Ч е р е н ц о в а  С н е ж а н а  С е р г е е в н а
28 .  Ш а л а м о в  С е м ё н  А р к а д ь е в и ч
29.  Ш и ш к о в а  С о ф ь я  Н и к о л а е в н а
30.  Ш и р о н о в  Т и м у р  Б а и р о в и ч

№ 165
г. А нг а р с к

г

И. о. д ирек тора  МБОУ

2. Контроль  исполне
УМР Дееву И.Л.

ния данного  приказа